БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

15.08.2024г                   с. Большая Косуль             №   39-189
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 22.04.2024 № 35-182
«О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

На основании  п. 3. ч. 1 ст. 14, п. 3 ч. 1 ст. 15, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Боготольский муниципальный район Красноярского края, утвержденным Решением Боготольского районного Совета депутатов от 16.12.2021 № 12-115, руководствуясь Уставом Большекосульского сельсовета, Боготольского района Красноярского края, Большекосульский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Бошекосульского сельского  Совета депутатов от 22.04.2024 № 35-182 «О безвозмездной передаче объекта недвижимого имущества муниципальной собственности Боготольского района в муниципальную собственность Большекосульского  сельсовета» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
« 1. Утвердить перечень объектов имущества муниципальной собственности Боготольского района подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Большекосульский сельсовета в целях обеспечения деятельности органа местного самоуправления и решения вопросов местного значения, согласно приложению.»
1.2. Решение дополнить приложением согласно приложения к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансовым вопросам (Председатель – О.В. Ильина).

3. Опубликовать настоящее Решение в  общественно – политической газете «Земля боготольская»  и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru. На странице Большекосульского сельсовета.
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель Большекосульского
сельского  Совета депутатов
	Глава
Большекосульского  сельсовета

	______________ И.Н. Однодворцева
	______________ И.С. Симон

Приложение к Решению

Большекосульского сельского
Совета депутатов

от 15.08.2024 № 39-189
Приложение к Решению
Большекосульского сельского
Совета депутатов

от 22.04.2024 № 35-182
Перечень  имущества муниципальной собственности Боготольского района подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Большекосульского  сельсовета

	№ п/п
	Полное наименования предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес наименования предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию
на 01.01.2024

 (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
	Красноярский край, Боготольский р-н,

п. Каштан,

ул. Каштановская,
д.49,кв.2
	96,152
	Жилое помещение
	Кадастровый номер:

24:06:2402003:847;
Площадь: 65,8
кв. м.